

Protokół Nr 52/2009
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 28 kwietnia 2009 r.
w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu Przewodniczył Stanisław Zięba Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Stanisław Zięba o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji oraz gości, stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, po czym przedstawił porządek posiedzenia.

Do przedstawionego przez Przewodniczącego porządku posiedzenia w brzmieniu, jak niżej nie wniesiono uwag, ani propozycji.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie specjalistycznych usług opiekuńczych, szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania, a także zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat – **druk nr 1114**.
2. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie specjalistycznych usług opiekuńczych, szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania, a także zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat – druk nr 1114

Komisja w głosowaniu: 6 głosów – „za” (jednomyślnie) **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie specjalistycznych usług opiekuńczych, szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania, a także zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat – **druk nr 1114**.

Opinia Nr 114/2009 z 28.04.2009 r.

Ad. 2

Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji

Ustalono, że na następnym posiedzeniu Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, które odbędzie się we wtorek przed sesją Rady Miasta Krakowa zostanie przyjęty „Harmonogram posiedzeń Komisji na II półrocze 2009 roku”.

Ad. 3

Oświadczenia i komunikaty

Brak.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 14.10 zamknął posiedzenie.

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji

Stanisław Zięba

Protokołowała:

Zofia Majka